
 

 

LURAH  CATURHARJO 

KAPANEWON PANDAK KABUPATEN BANTUL 

PERATURAN LURAH CATURHARJO 

NOMOR 2 TAHUN 2021 

TENTANG 

PERUBAHAN PERATURAN LURAH CATURHARJO  

NOMOR 11 TAHUN 2020 

TENTANG 

PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA  

KALURAHAN CATURHARJO 

 TAHUN ANGGARAN 2021 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

LURAH  CATURHARJO 

    

Menimbang :  a. bahwa menindaklanjuti Surat Edaran Kementerian 
Keuangan Republik Indonesia Direktorat Jenderal 

Perimbangan Keuangan Nomor Se-2/Pk/2021 
Tentang Penyesuaian Penggunaan Anggaran Transfer 
Ke Daerah Dan Dana Desa Tahun Anggaran 2021 

Untuk Penanganan Pandemi Corona Virus Disease 
2019; 

   b. bahwa Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan 
Tahun Anggaran 2021 termuat dalam Peraturan 
Kalurahan tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Kalurahan Tahun 2021 yang disusun sesuai dengan 
kebutuhan penyelenggaraan Kalurahan perlu 
dipertanggungjawabkan pelaksanaannya; 

   c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu 

menetapkan Peraturan Lurah tentang Perubahan 
Peraturan Lurah Caturharjo Nomor 11 Tahun 2020 
Tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan Dan 

Belanja Kalurahan Caturharjo Tahun Anggaran 2021. 
    
Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa; 

  2. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-undang Nomor 6 

Tahun 2014 tentang Desa, sebagaimana telah diubah 
terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 47 
Tahun 2015; 

  3. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 
2018 tentang Pengelolaan Keuangan Desa; 

SALINAN 



  4. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah 
Tertinggal Dan Transmigrasi Nomor 6 Tahun 2020 

Perubahan Atas Peraturan Menteri Desa, 
Pembangunan Daerah Tertinggal, Dan Transmigrasi 

Nomor 11  Tahun 2019 Tentang Prioritas Penggunaan 
Dana Desa Tahun 2020; 

  5. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 

205/PMK.07/2019 tentang Pengelolaan Dana Desa; 
  6. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 35/PMK.07/2020 

tentang Pengelolaan Transfer Ke Daerah dan Dana 

Desa Tahun Anggaran 2020 Dalam Rangka 
Penanganan Corona Virus Disease 2019 (Covid-19) 

dan/atau Menghadapi Ancaman Yang Membahayakan 
Perekonomian Nasional (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2020 Nomor 377); 

  7. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah 
Tertinggal, Dan Transmigrasi Republik Indonesia 

Nomor 13 Tahun 2020 Tentang Prioritas Penggunaan 
Dana Desa Tahun 2021; 

  8. Peraturan Daerah Kabupaten Bantul Nomor 9 Tahun 

2019 Tentang Penetapan Kalurahan; 
  9. Peraturan Daerah Kabupaten Bantul Nomor 5 Tahun 

2020 Tentang Pamong Kalurahan; 

  10. Peraturan Daerah Kabupaten Bantul Nomor 8 Tahun 
2020 Tentang Badan Permusyawaratan Kalurahan; 

  11. Peraturan Bupati Bantul Nomor 134 Tahun 2019 
Tentang Pedoman Organisasi Dan Tata Kerja 
Pemerintah Kalurahan; 

  12. Peraturan Bupati Bantul Nomor 30 Tahun 2020 
Tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Bantul 
Nomor 19 Tahun 2020 Tentang Pedoman Bantuan 

Keuangan Khusus Kepada Kalurahan; 
  13. Peraturan Bupati Bantul Nomor 45 Tahun 2020 

Tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Bantul 
Nomor 10 Tahun 2020 Tentang Tata Cara Pembagian 
Dan Penetapan Rincian Dana Desa Setiap Desa Di 

Kabupaten Bantul Tahun Anggaran 2020; 
  14. Peraturan Bupati Bantul Nomor 47 Tahun 2020 

Tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Bantul 
Nomor 82 Tahun 2019 Tentang Pengelolaan Keuangan 
Desa; 

  15. Peraturan Bupati Bantul Nomor 71 Tahun 2020 
Tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan Bupati 
Bantul Nomor 10 Tahun 2020 Tentang Tata Cara 

Pembagian Dan Penetapan Rincian Dana Desa Setiap 
Desa Di Kabupaten Bantul Tahun Anggaran 2020; 

  16. Peraturan Bupati Bantul Nomor 86 Tahun 2020 
Tentang Kewenangan Kalurahan; 

  17. Peraturan Bupati Bantul  Nomor 87 Tahun 2020 



Tentang Pedoman Teknis Penyusunan Produk Hukum 
Kalurahan; 

  18. Peraturan Bupati Bantul Nomor 125 Tahun 2020 
Petunjuk Teknis Pelaksanaan Penggunaan Dana Desa 

Tahun Anggaran 2021; 
  19. Nomor 129 Tahun 2020 Tentang Pedoman 

Penyusunan Anggaran Pendapatan Dan Belanja Desa 

Tahun Anggaran 2021; 
  20. Peraturan Desa  Caturharjo Nomor 7 Tahun 2019 

Tentang Perubahan Peraturan Desa Caturharjo Nomor 

7 Tahun 2014 tentang Rencana Pembangunan Jangka 
Menengah Desa Caturharjo Tahun 2015-2020; 

  21. Peraturan Desa Caturharjo Nomor 4 Tahun 2019 
tentang Kewenangan Desa Caturharjo Berdasarkan 
Hak Asal-Usul dan kewenangan Lokal Desa 

(Lembaran Desa 4 Tahun 2019); 
  22. Peraturan Desa Caturharjo Nomor 1 Tahun 2020 

tentang Tunjangan Purna Tugas Lurah Desa, Pamong 
Desa dan Anggota BPD; 

  23. Peraturan Desa Caturharjo Nomor 10 Tahun 2020 

tentang Kedudukan Keuangan Lurah Desa, Pamong 
Desa, Badan Purmusyawaratan Desa, Staf Desa dan 
Staf Honorer Desa; 

  24. Peraturan Desa Caturharjo Nomor 9 Tahun 2020 
Tentang Rencana Kerja Pemerintah Desa (RKPDes) 

Desa Caturharjo Tahun Anggaran 2021; 
  25. Peraturan Desa Caturharjo Nomor 11 Tahun 2020 

tentang Pemanfaatan Tanah Desa Caturharjo; 

  26. Peraturan Kalurahan Caturharjo Nomor 14 Tahun 
2020 Tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Kalurahan Caturharjo Tahun Anggaran 2021. 

 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : PERUBAHAN PERATURAN LURAH CATURHARJO NOMOR 
11 TAHUN 2020 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN 
PENDAPATAN DAN BELANJA KALURAHAN CATURHARJO 

TAHUN ANGGARAN 2021 
 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan Tahun Anggaran 2021 , 

bertambah/berkurang dengan rincian sebagai berikut: 

1. Pendapatan Desa   
 1.1. Pendapatan Asli Desa   
  a. Semula Rp 84.006.500,00 

  b. Bertambah/(Berkurang) Rp 0,00 

  Jumlah PADesa setelah perubahan Rp 84.006.500,00 



 1.2. Transfer   
  a. Semula Rp 3.152.851.254,00 

  b. Bertambah/(Berkurang) Rp 0,00) 

  Jumlah pendapatan transfer setelah 

perubahan 

Rp 3.152.851.254,00 

 1.3. Lain-lain Pendapatan yang sah   
  a. Semula Rp 6.000.000,00 

  b. Bertambah/(Berkurang) Rp 0,00 

  Jumlah Lain-lain Pendapatan yang 

sah setelah perubahan 

Rp 6.000.000,00 

 Jumlah Pendapatan setelah perubahan  Rp 3.242.857.754,00 

 

2. Belanja Desa   
 2.1. Bidang Penyelenggaraan 

Pemerintahan Desa 

  

  a. Semula Rp 2.068.319.021,34 
  b. Bertambah/(Berkurang) Rp 42.569.000,00 

  Jumlah setelah perubahan Rp 2.110.888.021,34 
 2.2. Bidang Pelaksanaan Pembangunan 

Desa 

  

  a. Semula Rp 818.799.650,00 
  b. Bertambah/(Berkurang) Rp (26.258.000,00) 

  Jumlah setelah perubahan Rp (792.514.650,00) 
 2.3. Bidang Pembinaan Kemasyarakatan 

Desa 

  

  a. Semula Rp 563.272.550,00 

  b. Bertambah/(Berkurang) Rp 21.030.000,00 

  Jumlah setelah perubahan Rp 584.302.550,00 
 2.4. Bidang Pemberdayaan Masyarakat 

Desa  

  

  c. Semula Rp 146.870.000,00 

  d. Bertambah/(Berkurang) Rp (47.110.000,00) 

  Jumlah setelah perubahan Rp 99.760.000,00 

 2.5. Bidang Penanggulangan Bencana, 
Keadaan Darurat dan Mendesak Desa 

  

  a. Semula Rp 312.232.858,00 

  b. Bertambah/(Berkurang) Rp 9.796.000,00 

  Jumlah setelah perubahan Rp 322.028.858,00 

 Jumlah Belanja  setelah perubahan  Rp 3.909.494.079,34 
 Surplus/Defisit setelah perubahan Rp (666.636.325,34) 

 

3. Pembiayaan Desa   
 3.1. Penerimaan Pembiayaan   

  a. Semula Rp 666.636.325,34 
  b. Bertambah/(Berkurang) Rp 0,00 

  Jumlah Penerimaan setelah 

perubahan 

Rp 666.636.325,34 



 3.2. Pengeluaran Pembiayaan   
  a. Semula Rp 0,00 

  b. Bertambah/(Berkurang) Rp 0,00 

  Jumlah Pengeluaran setelah 

perubahan 

Rp 0,00 

     
 Selisih pembiayaan setelah perubahan  Rp 0,00 

    
Sisa Lebih/(Kurang) Perhitungan Anggaran setelah 

perubahan 

Rp 0,00 

Pasal 2 

Uraian lebih lanjut Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Kalurahan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 tercantum dalam 

Lampiran yang merupakan bagian tak terpisahkan dari Peraturan Lurah 

ini. 

Pasal 3 

Pelaksanaan Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan yang 

ditetapkan dalam Peraturan ini dituangkan lebih lanjut dalam Dokumen 

Pelaksanaan Anggaran (DPA) yang disusun oleh Kepala Urusan dan Kepala 

Seksi sebagai Pelaksana Kegiatan Anggaran. 

Pasal 4 

Peraturan Lurah ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

 

      Ditetapkan di Caturharjo 

      Pada tanggal 27 April 2021 

      LURAH CATURHARJO, 
 
      ttd 

 
      WASDIYANTO 
 

Diundangkan di Caturharjo 

Pada tanggal 27 April 2021 

CARIK CATURHARJO 

 
ttd 

 
DIMAS SATRIO WIBOWO 

 



BERITA KALURAHAN  CATURHARJO TAHUN 2021 NOMOR 2 TAHUN 2021 

 

Salinan Sesuai dengan Aslinya 

a.n. Carik Caturharjo 

Kepala Urusan Pangripta 

 

 

 

WIWIN RIYANTI, SP. 

 



PENJABARAN PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA

TAHUN ANGGARAN 2021

PEMERINTAH KALURAHAN CATURHARJO

Nomor 

Tahun

:  

:  1899

Lampiran Peraturan 

KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

PENDAPATAN1.

4.1. Pendapatan Asli Kalurahan 84.006.500,00 84.006.500,00 0,00

4.1.2. Hasil Aset Kalurahan 82.006.500,00 82.006.500,00 0,00

1.1.2.01. Pengelolaan Tanah Kas Kalurahan 79.606.500,00 79.606.500,00 0,00

1.1.2.08. Pemanfaatan Sarana/Prasarana Olahraga 400.000,00 400.000,00 0,00

1.1.2.99. Lain-lain Hasil Aset Kalurahan 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00

4.1.4. Lain-Lain Pendapatan Asli Desa 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00

1.1.4.01. Hasil Pungutan Desa 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00

4.2. Pendapatan Transfer 3.152.851.254,00 3.152.851.254,00 0,00

4.2.1. Dana Desa 1.504.231.000,00 1.504.231.000,00 0,00

1.2.1.01. Dana Desa 1.504.231.000,00 1.504.231.000,00 0,00

4.2.2. Bagi Hasil Pajak dan Retribusi 190.272.754,00 190.272.754,00 0,00

1.2.2.01. Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah Kabupaten/Kota 190.272.754,00 190.272.754,00 0,00

4.2.3. Alokasi Dana Desa 1.328.347.500,00 1.328.347.500,00 0,00

1.2.3.01. Alokasi Dana Desa 1.328.347.500,00 1.328.347.500,00 0,00

4.2.5. Bantuan Keuangan Kabupaten/Kota 130.000.000,00 130.000.000,00 0,00

1.2.5.01. Bantuan Keuangan dari APBD Kabupaten/Kota 130.000.000,00 130.000.000,00 0,00

4.3. Pendapatan Lain-lain 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00

4.3.6. Bunga Bank 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00

1.3.6.01. Bunga Bank 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00

3.242.857.754,00JUMLAH PENDAPATAN 3.242.857.754,00 0,00

BELANJA2.

Halaman 1Printed by Siskeudes 27/04/2021 11:28:31



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN KALURAHAN 2.068.319.021,341. 2.110.888.021,34 42.569.000,00

Penyelenggaran Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional
Pemerintahan Kalurahan (Maksimal 30% untuk

1.1 1.496.785.805,341.490.315.805,34 6.470.000,00

0,00Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Lurah 54.460.800,001.1.01 54.460.800,00 ADD12 Bulan 12 Bulan

5.1. Belanja Pegawai 54.460.800,00 54.460.800,00 0,001.1.01

5.1.1. Penghasilan Tetap dan Tunjangan Lurah 54.460.800,00 54.460.800,00 0,001.1.01

5.1.1.01. Penghasilan Tetap Lurah 44.640.000,00 44.640.000,00 0,001.1.01

5.1.1.02. Tunjangan Lurah 9.820.800,00 9.820.800,00 0,001.1.01

0,00Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Pamong Kalurahan 746.482.320,001.1.02 746.482.320,00 ADD12 Bulan Bulan

5.1. Belanja Pegawai 746.482.320,00 746.482.320,00 0,001.1.02

5.1.2. Penghasilan Tetap dan Tunjangan Pamong Kalurahan 746.482.320,00 746.482.320,00 0,001.1.02

5.1.2.01. Penghasilan Tetap Pamong Kalurahan 621.528.000,00 621.528.000,00 0,001.1.02

5.1.2.02. Tunjangan Pamong Kalurahan 124.954.320,00 124.954.320,00 0,001.1.02

0,00Penyediaan Jaminan Sosial bagi  Lurah dan Pamong Kalurahan 29.478.480,001.1.03 29.478.480,00 ADD12 Bulan 12 Bulan

5.1. Belanja Pegawai 29.478.480,00 29.478.480,00 0,001.1.03

5.1.3. Jaminan Sosial Lurah dan Pamong Kalurahan 29.478.480,00 29.478.480,00 0,001.1.03

5.1.3.01. Jaminan Kesehatan Lurah 2.178.480,00 2.178.480,00 0,001.1.03

5.1.3.02. Jaminan Kesehatan Pamong Kalurahan 23.280.000,00 23.280.000,00 0,001.1.03

5.1.3.03. Jaminan Ketenagakerjaan Lurah 300.000,00 300.000,00 0,001.1.03

5.1.3.04. Jaminan Ketenagakerjaan Pamong Kalurahan 3.720.000,00 3.720.000,00 0,001.1.03

6.170.000,00Penyediaan Operasional Pemerintah Kalurahan (ATK, Honor PKPK Kalurahan dan PPK Kalurahan, Perlengkap358.509.585,341.1.04 364.679.585,34 ADD12 Bulan 12 Bulan

5.2. Belanja Barang dan Jasa 297.509.585,34 303.679.585,34 6.170.000,001.1.04

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 68.451.000,00 73.421.000,00 4.970.000,001.1.04

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 19.661.000,00 19.661.000,00 0,001.1.04

5.2.1.02. Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik 3.000.000,00 3.000.000,00 0,001.1.04

5.2.1.03. Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan 2.000.000,00 2.970.000,00 970.000,001.1.04

5.2.1.04. Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran 860.000,00 860.000,00 0,001.1.04

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 22.050.000,00 22.050.000,00 0,001.1.04

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 8.200.000,00 12.200.000,00 4.000.000,001.1.04

5.2.1.08. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 3.400.000,00 3.400.000,00 0,001.1.04

Halaman 2Printed by Siskeudes 27/04/2021 11:28:32



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.2.1.09. Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut 9.280.000,00 9.280.000,00 0,001.1.04

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 207.494.160,00 207.494.160,00 0,001.1.04

5.2.2.02. Belanja Jasa Honorarium Unsur Staf Perangkat Desa/Pembantu Tugas Umum Desa/Operator 151.240.320,00 151.240.320,00 0,001.1.04

5.2.2.06. Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD 49.200.000,00 49.200.000,00 0,001.1.04

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 7.053.840,00 7.053.840,00 0,001.1.04

5.2.3. Belanja Perjalanan Dinas 14.500.000,00 14.500.000,00 0,001.1.04

5.2.3.01. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota 12.000.000,00 12.000.000,00 0,001.1.04

5.2.3.02. Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota 2.500.000,00 2.500.000,00 0,001.1.04

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 6.064.425,34 7.264.425,34 1.200.000,001.1.04

5.2.5.01. Belanja Jasa Langganan Listrik 4.864.425,34 6.064.425,34 1.200.000,001.1.04

5.2.5.03. Belanja Jasa Langganan Majalah/Surat Kabar 1.200.000,00 1.200.000,00 0,001.1.04

5.2.6. Belanja Pemeliharaan 1.000.000,00 1.000.000,00 0,001.1.04

5.2.6.02. Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor 1.000.000,00 1.000.000,00 0,001.1.04

5.3. Belanja Modal 61.000.000,00 61.000.000,00 0,001.1.04

5.3.3. Belanja Modal Kendaraan 54.000.000,00 54.000.000,00 0,001.1.04

5.3.3.02. Belanja Modal Kendaraan Darat Bermotor 54.000.000,00 54.000.000,00 0,001.1.04

5.3.9. Belanja Modal Lainnya 7.000.000,00 7.000.000,00 0,001.1.04

5.3.9.99. Belanja Modal Lainnya 7.000.000,00 7.000.000,00 0,001.1.04

0,00Penyediaan Tunjangan Bamuskal 92.988.000,001.1.05 92.988.000,00 ADD12 Bulan 12 Bulan

5.1. Belanja Pegawai 92.988.000,00 92.988.000,00 0,001.1.05

5.1.4. Tunjangan Bamuskal 92.988.000,00 92.988.000,00 0,001.1.05

5.1.4.01. Tunjangan Kedudukan Bamuskal 92.988.000,00 92.988.000,00 0,001.1.05

0,00Penyediaan Operasional Bamuskal (rapat, ATK, Makan Minum, Perlengkapan Perkantoran, Pakaian Seragam,20.240.000,001.1.06 20.240.000,00 ADD12 Bulan 12 Bulan

5.2. Belanja Barang dan Jasa 20.240.000,00 20.240.000,00 0,001.1.06

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 15.740.000,00 15.740.000,00 0,001.1.06

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 860.000,00 860.000,00 0,001.1.06

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 1.240.000,00 1.240.000,00 0,001.1.06

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 12.240.000,00 12.240.000,00 0,001.1.06

5.2.1.09. Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut 1.400.000,00 1.400.000,00 0,001.1.06

Halaman 3Printed by Siskeudes 27/04/2021 11:28:33



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 2.400.000,00 2.400.000,00 0,001.1.06

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 2.400.000,00 2.400.000,00 0,001.1.06

5.2.3. Belanja Perjalanan Dinas 2.100.000,00 2.100.000,00 0,001.1.06

5.2.3.01. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota 1.650.000,00 1.650.000,00 0,001.1.06

5.2.3.02. Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota 450.000,00 450.000,00 0,001.1.06

300.000,00Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW 57.300.000,001.1.07 57.600.000,00 ADD1 Ls 1 Ls

5.2. Belanja Barang dan Jasa 57.300.000,00 57.600.000,00 300.000,001.1.07

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 57.300.000,00 57.600.000,00 300.000,001.1.07

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 0,00 300.000,00 300.000,001.1.07

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 49.600.000,00 49.600.000,00 0,001.1.07

5.2.1.09. Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut 7.700.000,00 7.700.000,00 0,001.1.07

0,00Penyediaan Jaminan Sosial Bagi Bamuskal 2.040.000,001.1.90 2.040.000,00 ADD12 Bulan 12 Bulan

5.2. Belanja Barang dan Jasa 2.040.000,00 2.040.000,00 0,001.1.90

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 2.040.000,00 2.040.000,00 0,001.1.90

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 2.040.000,00 2.040.000,00 0,001.1.90

0,00Penyediaan Tunjangan Hari Raya bagi Lurah, Pamong Kalurahan dan Bamuskal 81.753.620,001.1.92 81.753.620,00 PAD, PBH1 Ls 1 Ls

5.1. Belanja Pegawai 69.150.260,00 69.150.260,00 0,001.1.92

5.1.1. Penghasilan Tetap dan Tunjangan Lurah 4.538.400,00 4.538.400,00 0,001.1.92

5.1.1.93. Tunjangan Hari Raya Lurah 4.538.400,00 4.538.400,00 0,001.1.92

5.1.2. Penghasilan Tetap dan Tunjangan Pamong Kalurahan 62.426.860,00 62.426.860,00 0,001.1.92

5.1.2.93. Tunjangan Hari Raya Pamong Kalurahan 62.426.860,00 62.426.860,00 0,001.1.92

5.1.4. Tunjangan Bamuskal 2.185.000,00 2.185.000,00 0,001.1.92

5.1.4.03. Tunjangan Hari Raya Bamuskal 2.185.000,00 2.185.000,00 0,001.1.92

5.2. Belanja Barang dan Jasa 12.603.360,00 12.603.360,00 0,001.1.92

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 12.603.360,00 12.603.360,00 0,001.1.92

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 12.603.360,00 12.603.360,00 0,001.1.92

0,00Penyediaan Tunjangan Purna Tugas bagi Lurah dan Pamong Kalurahan 47.063.000,001.1.93 47.063.000,00 PBH12 Bulan 12 Bulan

5.1. Belanja Pegawai 47.063.000,00 47.063.000,00 0,001.1.93

5.1.2. Penghasilan Tetap dan Tunjangan Pamong Kalurahan 47.063.000,00 47.063.000,00 0,001.1.93

Halaman 4Printed by Siskeudes 27/04/2021 11:28:33



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.1.2.99. Penerimaan Lain-lain Pamong Kalurahan yang Sah 47.063.000,00 47.063.000,00 0,001.1.93

Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Kalurahan1.2 66.882.716,0045.493.716,00 21.389.000,00

0,00Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan 15.000.000,001.2.01 15.000.000,00 ADD, PAD1 Ls 1 Ls

5.3. Belanja Modal 15.000.000,00 15.000.000,00 0,001.2.01

5.3.2. Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat 15.000.000,00 15.000.000,00 0,001.2.01

5.3.2.03. Belanja Modal Peralatan Komputer 15.000.000,00 15.000.000,00 0,001.2.01

21.389.000,00Pemeliharaan Gedung/Prasarana Kantor Kalurahan 30.493.716,001.2.02 51.882.716,00 PAD, PBH2 Keg 1 Keg

5.2. Belanja Barang dan Jasa 25.000.000,00 25.000.000,00 0,001.2.02

5.2.6. Belanja Pemeliharaan 25.000.000,00 25.000.000,00 0,001.2.02

5.2.6.03. Belanja Pemeliharaan Peralatan 15.000.000,00 15.000.000,00 0,001.2.02

5.2.6.04. Belanja Pemeliharaan Bangunan 10.000.000,00 10.000.000,00 0,001.2.02

5.3. Belanja Modal 5.493.716,00 26.882.716,00 21.389.000,001.2.02

5.3.4. Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 0,00 21.389.000,00 21.389.000,001.2.02

5.3.4.02. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja 0,00 3.000.000,00 3.000.000,001.2.02

5.3.4.03. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material 0,00 17.889.000,00 17.889.000,001.2.02

5.3.4.05. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman -  Administrasi Kegiatan 0,00 500.000,00 500.000,001.2.02

5.3.9. Belanja Modal Lainnya 5.493.716,00 5.493.716,00 0,001.2.02

5.3.9.99. Belanja Modal Lainnya 5.493.716,00 5.493.716,00 0,001.2.02

Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan1.3 18.415.000,0016.015.000,00 2.400.000,00

0,00Penyusunan/Pendataan/Pemutakhiran Profil Kalurahan (Dipilih) 900.000,001.3.02 900.000,00 ADD12 Bulan 12 Bulan

5.2. Belanja Barang dan Jasa 900.000,00 900.000,00 0,001.3.02

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 600.000,00 600.000,00 0,001.3.02

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 200.000,00 200.000,00 0,001.3.02

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 400.000,00 400.000,00 0,001.3.02

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 300.000,00 300.000,00 0,001.3.02

5.2.2.05. Belanja Jasa Honorarium Petugas 300.000,00 300.000,00 0,001.3.02

2.400.000,00Pengelolaan Adminstrasi dan Kearsipan Pemerintahan Kalurahan 5.840.000,001.3.03 8.240.000,00 PAD12 Bulan 12 Bulan

5.2. Belanja Barang dan Jasa 5.840.000,00 8.240.000,00 2.400.000,001.3.03

Halaman 5Printed by Siskeudes 27/04/2021 11:28:33



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 3.440.000,00 3.440.000,00 0,001.3.03

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 2.440.000,00 2.440.000,00 0,001.3.03

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.000.000,00 1.000.000,00 0,001.3.03

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 2.400.000,00 4.800.000,00 2.400.000,001.3.03

5.2.2.05. Belanja Jasa Honorarium Petugas 2.400.000,00 4.800.000,00 2.400.000,001.3.03

0,00Pemetaan dan Analisis Kemiskinan Kalurahan secara Partisipatif 9.275.000,001.3.05 9.275.000,00 DDS12 Bulan 12 Bulan

5.2. Belanja Barang dan Jasa 9.275.000,00 9.275.000,00 0,001.3.05

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 3.675.000,00 3.675.000,00 0,001.3.05

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 1.275.000,00 1.275.000,00 0,001.3.05

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 2.400.000,00 2.400.000,00 0,001.3.05

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 5.600.000,00 5.600.000,00 0,001.3.05

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 600.000,00 600.000,00 0,001.3.05

5.2.2.05. Belanja Jasa Honorarium Petugas 2.600.000,00 2.600.000,00 0,001.3.05

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 2.400.000,00 2.400.000,00 0,001.3.05

Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan1.4 448.192.500,00435.882.500,00 12.310.000,00

0,00Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Kalurahan/Pembahasan APB Kalurahan (Reguler) 36.527.500,001.4.01 36.527.500,00 ADD8 Keg 12 Keg

5.2. Belanja Barang dan Jasa 36.527.500,00 36.527.500,00 0,001.4.01

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 18.487.500,00 18.487.500,00 0,001.4.01

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 2.087.500,00 2.087.500,00 0,001.4.01

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 16.400.000,00 16.400.000,00 0,001.4.01

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 18.040.000,00 18.040.000,00 0,001.4.01

5.2.2.01. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 3.640.000,00 3.640.000,00 0,001.4.01

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 5.600.000,00 5.600.000,00 0,001.4.01

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 8.800.000,00 8.800.000,00 0,001.4.01

0,00Penyelenggaraan Musyawaran Kalurahan Lainnya (Musdus, Rembug Kalurahan Non Reguler) 8.520.000,001.4.02 8.520.000,00 ADD1 Keg 12 Keg

5.2. Belanja Barang dan Jasa 8.520.000,00 8.520.000,00 0,001.4.02

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 8.000.000,00 8.000.000,00 0,001.4.02

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 8.000.000,00 8.000.000,00 0,001.4.02

Halaman 6Printed by Siskeudes 27/04/2021 11:28:34



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 520.000,00 520.000,00 0,001.4.02

5.2.2.01. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 520.000,00 520.000,00 0,001.4.02

0,00Penyusunan Dokumen Perencanaan Kalurahan (RPJM Kalurahan/RKP Kalurahan dll) 12.660.000,001.4.03 12.660.000,00 ADD3 Dok 12 Dok

5.2. Belanja Barang dan Jasa 12.660.000,00 12.660.000,00 0,001.4.03

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 6.150.000,00 6.150.000,00 0,001.4.03

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 750.000,00 750.000,00 0,001.4.03

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 5.400.000,00 5.400.000,00 0,001.4.03

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 6.510.000,00 6.510.000,00 0,001.4.03

5.2.2.01. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 4.170.000,00 4.170.000,00 0,001.4.03

5.2.2.05. Belanja Jasa Honorarium Petugas 2.340.000,00 2.340.000,00 0,001.4.03

0,00Penyusunan Dokumen Keuangan Kalurahan (APB Kalurahan, APB Kalurahan Perubahan, LPJ dll) 10.960.000,001.4.04 10.960.000,00 ADD3 Dok 2 Dok

5.2. Belanja Barang dan Jasa 10.960.000,00 10.960.000,00 0,001.4.04

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 5.500.000,00 5.500.000,00 0,001.4.04

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 1.500.000,00 1.500.000,00 0,001.4.04

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 4.000.000,00 4.000.000,00 0,001.4.04

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 5.460.000,00 5.460.000,00 0,001.4.04

5.2.2.01. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 3.260.000,00 3.260.000,00 0,001.4.04

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 2.200.000,00 2.200.000,00 0,001.4.04

0,00Pengelolaan Administrasi/ Inventarisasi/Penilaian Aset Kalurahan 2.050.000,001.4.05 2.050.000,00 PAD1 Keg 1 Keg

5.2. Belanja Barang dan Jasa 2.050.000,00 2.050.000,00 0,001.4.05

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 250.000,00 250.000,00 0,001.4.05

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 250.000,00 250.000,00 0,001.4.05

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 1.800.000,00 1.800.000,00 0,001.4.05

5.2.2.05. Belanja Jasa Honorarium Petugas 1.800.000,00 1.800.000,00 0,001.4.05

0,00Penyusunan Kebijakan Kalurahan (Peraturan Kalurahan/Peraturan Lurah selain Perencanaan/Keuangan) 2.480.000,001.4.06 2.480.000,00 PAD2 Keg 2 Keg

5.2. Belanja Barang dan Jasa 2.480.000,00 2.480.000,00 0,001.4.06

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 1.250.000,00 1.250.000,00 0,001.4.06

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 250.000,00 250.000,00 0,001.4.06

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.000.000,00 1.000.000,00 0,001.4.06

Halaman 7Printed by Siskeudes 27/04/2021 11:28:34



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 1.230.000,00 1.230.000,00 0,001.4.06

5.2.2.01. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 780.000,00 780.000,00 0,001.4.06

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 450.000,00 450.000,00 0,001.4.06

0,00Penyusunan Laporan Lurah, LPP Kalurahan dan Informasi Kepada Masyarakat 6.590.000,001.4.07 6.590.000,00 ADD3 Keg 3 Keg

5.2. Belanja Barang dan Jasa 6.590.000,00 6.590.000,00 0,001.4.07

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 2.750.000,00 2.750.000,00 0,001.4.07

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 750.000,00 750.000,00 0,001.4.07

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 2.000.000,00 2.000.000,00 0,001.4.07

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 3.840.000,00 3.840.000,00 0,001.4.07

5.2.2.01. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 1.440.000,00 1.440.000,00 0,001.4.07

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 2.400.000,00 2.400.000,00 0,001.4.07

16.500.000,00Pengembangan Sistem Informasi Kalurahan 137.680.000,001.4.08 154.180.000,00 DDS3 Kegiatan 1 Kegiatan

5.2. Belanja Barang dan Jasa 124.180.000,00 140.680.000,00 16.500.000,001.4.08

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 17.180.000,00 20.080.000,00 2.900.000,001.4.08

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 180.000,00 180.000,00 0,001.4.08

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 12.000.000,00 12.500.000,00 500.000,001.4.08

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 5.000.000,00 7.400.000,00 2.400.000,001.4.08

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 22.300.000,00 34.500.000,00 12.200.000,001.4.08

5.2.2.01. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 11.700.000,00 16.650.000,00 4.950.000,001.4.08

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 300.000,00 300.000,00 0,001.4.08

5.2.2.05. Belanja Jasa Honorarium Petugas 8.300.000,00 17.550.000,00 9.250.000,001.4.08

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 2.000.000,00 0,00 (2.000.000,00)1.4.08

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 84.700.000,00 86.100.000,00 1.400.000,001.4.08

5.2.5.05. Belanja Jasa Langganan Internet 0,00 1.400.000,00 1.400.000,001.4.08

5.2.5.99. Belanja Operasional Perkantoran lainnya 84.700.000,00 84.700.000,00 0,001.4.08

5.3. Belanja Modal 13.500.000,00 13.500.000,00 0,001.4.08

5.3.2. Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat 13.500.000,00 13.500.000,00 0,001.4.08

5.3.2.03. Belanja Modal Peralatan Komputer 13.500.000,00 13.500.000,00 0,001.4.08

0,00Koordinasi/Kerjasama Penyelenggaraan Pemerintahan & Pembangunan Kalurahan 23.600.000,001.4.09 23.600.000,00 ADD1 Ls 1 Ls

Halaman 8Printed by Siskeudes 27/04/2021 11:28:35



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.2. Belanja Barang dan Jasa 23.600.000,00 23.600.000,00 0,001.4.09

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 20.000.000,00 20.000.000,00 0,001.4.09

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 20.000.000,00 20.000.000,00 0,001.4.09

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 3.600.000,00 3.600.000,00 0,001.4.09

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 3.600.000,00 3.600.000,00 0,001.4.09

0,00Penyusunan Rencana Induk (Master Plan) Kalurahan/Detail Enginering Drawing (DED) 190.625.000,001.4.91 190.625.000,00 DDS2 Keg 2 Keg

5.2. Belanja Barang dan Jasa 190.625.000,00 190.625.000,00 0,001.4.91

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 2.700.000,00 2.700.000,00 0,001.4.91

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 1.000.000,00 1.000.000,00 0,001.4.91

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 500.000,00 500.000,00 0,001.4.91

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.200.000,00 1.200.000,00 0,001.4.91

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 140.900.000,00 140.900.000,00 0,001.4.91

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 137.060.000,00 137.060.000,00 0,001.4.91

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 3.840.000,00 3.840.000,00 0,001.4.91

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 47.025.000,00 47.025.000,00 0,001.4.91

5.2.5.99. Belanja Operasional Perkantoran lainnya 47.025.000,00 47.025.000,00 0,001.4.91

(4.190.000,00)Lain-lain Sub Bidang Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan & Pelaporan 4.190.000,001.4.99 0,00 PAD1 Ls 1 Ls

5.2. Belanja Barang dan Jasa 4.190.000,00 0,00 (4.190.000,00)1.4.99

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 2.690.000,00 0,00 (2.690.000,00)1.4.99

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 450.000,00 0,00 (450.000,00)1.4.99

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 2.240.000,00 0,00 (2.240.000,00)1.4.99

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 1.500.000,00 0,00 (1.500.000,00)1.4.99

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 900.000,00 0,00 (900.000,00)1.4.99

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 600.000,00 0,00 (600.000,00)1.4.99

Sub Bidang Pertanahan1.5 80.612.000,0080.612.000,00 0,00

0,00Adminstrasi Pajak Bumi dan Bangunan (PBB) 75.252.000,001.5.06 75.252.000,00 PBH1 Ls 1 Ls

5.2. Belanja Barang dan Jasa 75.252.000,00 75.252.000,00 0,001.5.06

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 9.102.000,00 9.102.000,00 0,001.5.06

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 342.000,00 342.000,00 0,001.5.06

Halaman 9Printed by Siskeudes 27/04/2021 11:28:35



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 8.760.000,00 8.760.000,00 0,001.5.06

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 54.950.000,00 54.950.000,00 0,001.5.06

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 900.000,00 900.000,00 0,001.5.06

5.2.2.05. Belanja Jasa Honorarium Petugas 29.050.000,00 29.050.000,00 0,001.5.06

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 25.000.000,00 25.000.000,00 0,001.5.06

5.2.4. Belanja Jasa Sewa 1.500.000,00 1.500.000,00 0,001.5.06

5.2.4.03. Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas 1.500.000,00 1.500.000,00 0,001.5.06

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 3.700.000,00 3.700.000,00 0,001.5.06

5.2.5.07. Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak 3.700.000,00 3.700.000,00 0,001.5.06

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 6.000.000,00 6.000.000,00 0,001.5.06

5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 6.000.000,00 6.000.000,00 0,001.5.06

0,00Lain-lain Sub Bidang Pertanahan 5.360.000,001.5.99 5.360.000,00 PAD1 Ls 1 Ls

5.2. Belanja Barang dan Jasa 5.360.000,00 5.360.000,00 0,001.5.99

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 2.000.000,00 2.000.000,00 0,001.5.99

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 2.000.000,00 2.000.000,00 0,001.5.99

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 3.360.000,00 3.360.000,00 0,001.5.99

5.2.2.01. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 3.360.000,00 3.360.000,00 0,001.5.99

BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN KALURAHAN 818.799.650,002. 792.514.650,00 (26.285.000,00)

Sub Bidang Pendidikan2.1 78.880.000,0088.680.000,00 (9.800.000,00)

0,00Penyelenggaran PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Kalurahan (Honor, Pakaian dll) 31.200.000,002.1.01 31.200.000,00 DDS, PAD1 Ls 1 Ls

5.2. Belanja Barang dan Jasa 31.200.000,00 31.200.000,00 0,002.1.01

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 17.200.000,00 17.200.000,00 0,002.1.01

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 400.000,00 400.000,00 0,002.1.01

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 16.800.000,00 16.800.000,00 0,002.1.01

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 1.500.000,00 1.500.000,00 0,002.1.01

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 1.500.000,00 1.500.000,00 0,002.1.01

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 6.000.000,00 6.000.000,00 0,002.1.01

5.2.5.99. Belanja Operasional Perkantoran lainnya 6.000.000,00 6.000.000,00 0,002.1.01

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 6.500.000,00 6.500.000,00 0,002.1.01

Halaman 10Printed by Siskeudes 27/04/2021 11:28:35



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 6.500.000,00 6.500.000,00 0,002.1.01

0,00Dukungan Penyelenggaran PAUD (APE, Sarana PAUD dst) 39.080.000,002.1.02 39.080.000,00 DDS1 Ls 1 Ls

5.2. Belanja Barang dan Jasa 39.080.000,00 39.080.000,00 0,002.1.02

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 30.600.000,00 30.600.000,00 0,002.1.02

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 30.600.000,00 30.600.000,00 0,002.1.02

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 480.000,00 480.000,00 0,002.1.02

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 480.000,00 480.000,00 0,002.1.02

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 8.000.000,00 8.000.000,00 0,002.1.02

5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 8.000.000,00 8.000.000,00 0,002.1.02

0,00Dukungan Pendidikan bagi Siswa Miskin/Berprestasi 8.600.000,002.1.10 8.600.000,00 DDS1 Ls 1 Ls

5.2. Belanja Barang dan Jasa 8.600.000,00 8.600.000,00 0,002.1.10

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 1.200.000,00 1.200.000,00 0,002.1.10

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.200.000,00 1.200.000,00 0,002.1.10

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 1.400.000,00 1.400.000,00 0,002.1.10

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 400.000,00 400.000,00 0,002.1.10

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 1.000.000,00 1.000.000,00 0,002.1.10

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 6.000.000,00 6.000.000,00 0,002.1.10

5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 6.000.000,00 6.000.000,00 0,002.1.10

(9.800.000,00)Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Pendidikan 9.800.000,002.1.99 0,00 DDS1 Ls 1 Ls

5.2. Belanja Barang dan Jasa 9.800.000,00 0,00 (9.800.000,00)2.1.99

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 3.000.000,00 0,00 (3.000.000,00)2.1.99

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 3.000.000,00 0,00 (3.000.000,00)2.1.99

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 6.800.000,00 0,00 (6.800.000,00)2.1.99

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 6.800.000,00 0,00 (6.800.000,00)2.1.99

Sub Bidang Kesehatan2.2 285.645.000,00284.805.000,00 840.000,00

0,00Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lansia, Insentif) 129.900.000,002.2.02 129.900.000,00 DDS1 Ls 1 Ls

5.2. Belanja Barang dan Jasa 129.900.000,00 129.900.000,00 0,002.2.02

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 113.100.000,00 113.100.000,00 0,002.2.02

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 113.100.000,00 113.100.000,00 0,002.2.02

Halaman 11Printed by Siskeudes 27/04/2021 11:28:36



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 8.400.000,00 8.400.000,00 0,002.2.02

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 8.400.000,00 8.400.000,00 0,002.2.02

5.2.4. Belanja Jasa Sewa 1.400.000,00 1.400.000,00 0,002.2.02

5.2.4.99. Belanja Jasa Sewa Lainnya 1.400.000,00 1.400.000,00 0,002.2.02

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 7.000.000,00 7.000.000,00 0,002.2.02

5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 7.000.000,00 7.000.000,00 0,002.2.02

840.000,00Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Kader Kesehatan dll) 67.490.000,002.2.03 68.330.000,00 DDS4 Keg 4 Keg

5.2. Belanja Barang dan Jasa 67.490.000,00 68.330.000,00 840.000,002.2.03

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 14.250.000,00 14.250.000,00 0,002.2.03

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 600.000,00 600.000,00 0,002.2.03

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 13.400.000,00 13.400.000,00 0,002.2.03

5.2.1.99. Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 250.000,00 250.000,00 0,002.2.03

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 46.140.000,00 46.980.000,00 840.000,002.2.03

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 2.700.000,00 2.700.000,00 0,002.2.03

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 43.440.000,00 44.280.000,00 840.000,002.2.03

5.2.3. Belanja Perjalanan Dinas 2.000.000,00 2.000.000,00 0,002.2.03

5.2.3.01. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota 2.000.000,00 2.000.000,00 0,002.2.03

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 5.100.000,00 5.100.000,00 0,002.2.03

5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 5.100.000,00 5.100.000,00 0,002.2.03

0,00Fasilitasi Penyelenggaraan Posbindu 35.140.000,002.2.90 35.140.000,00 DDS1 Ls 1 Ls

5.2. Belanja Barang dan Jasa 35.140.000,00 35.140.000,00 0,002.2.90

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 16.800.000,00 16.800.000,00 0,002.2.90

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 16.800.000,00 16.800.000,00 0,002.2.90

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 18.340.000,00 18.340.000,00 0,002.2.90

5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 18.340.000,00 18.340.000,00 0,002.2.90

0,00Pembinaan Kampung KB 4.350.000,002.2.92 4.350.000,00 DDS1 Ls 1 Ls

5.2. Belanja Barang dan Jasa 4.350.000,00 4.350.000,00 0,002.2.92

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 4.350.000,00 4.350.000,00 0,002.2.92

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 750.000,00 750.000,00 0,002.2.92

Halaman 12Printed by Siskeudes 27/04/2021 11:28:36



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 3.600.000,00 3.600.000,00 0,002.2.92

0,00Penanganan/Pemulihan Balita Gizi Buruk/Stunting 29.995.000,002.2.94 29.995.000,00 DDS1 Ls 1 Ls

5.2. Belanja Barang dan Jasa 29.995.000,00 29.995.000,00 0,002.2.94

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 5.630.000,00 5.630.000,00 0,002.2.94

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 200.000,00 200.000,00 0,002.2.94

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 750.000,00 750.000,00 0,002.2.94

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 4.680.000,00 4.680.000,00 0,002.2.94

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 20.165.000,00 20.165.000,00 0,002.2.94

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 800.000,00 800.000,00 0,002.2.94

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 19.365.000,00 19.365.000,00 0,002.2.94

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 4.200.000,00 4.200.000,00 0,002.2.94

5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 4.200.000,00 4.200.000,00 0,002.2.94

0,00Gerakan Kebersihan dan Kesehatan Lingkungan (PSN, dll) 11.480.000,002.2.96 11.480.000,00 DDS1 Ls 1 Ls

5.2. Belanja Barang dan Jasa 11.480.000,00 11.480.000,00 0,002.2.96

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 2.240.000,00 2.240.000,00 0,002.2.96

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 2.240.000,00 2.240.000,00 0,002.2.96

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 9.240.000,00 9.240.000,00 0,002.2.96

5.2.2.05. Belanja Jasa Honorarium Petugas 9.240.000,00 9.240.000,00 0,002.2.96

0,00Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Kesehatan 6.450.000,002.2.99 6.450.000,00 PAD1 Ls 1 Ls

5.2. Belanja Barang dan Jasa 6.450.000,00 6.450.000,00 0,002.2.99

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 6.000.000,00 6.000.000,00 0,002.2.99

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 6.000.000,00 6.000.000,00 0,002.2.99

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 450.000,00 450.000,00 0,002.2.99

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 450.000,00 450.000,00 0,002.2.99

Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang2.3 258.159.900,00258.159.900,00 0,00

0,00Pemeliharaan Jalan Kalurahan 35.271.100,002.3.01 35.271.100,00 PBH1 Keg 1 Keg

5.3. Belanja Modal 35.271.100,00 35.271.100,00 0,002.3.01

5.3.5. Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 35.271.100,00 35.271.100,00 0,002.3.01

5.3.5.02. Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja 9.290.000,00 9.290.000,00 0,002.3.01

Halaman 13Printed by Siskeudes 27/04/2021 11:28:37



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.3.5.03. Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material 24.881.000,00 24.881.000,00 0,002.3.01

5.3.5.05. Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan 1.100.100,00 1.100.100,00 0,002.3.01

0,00  Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan Permukiman (Dipilih) 80.000.000,002.3.11 80.000.000,00 PBK1 Keg 1 Keg

5.3. Belanja Modal 80.000.000,00 80.000.000,00 0,002.3.11

5.3.5. Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 80.000.000,00 80.000.000,00 0,002.3.11

5.3.5.01. Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan 1.900.000,00 1.900.000,00 0,002.3.11

5.3.5.02. Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja 7.840.000,00 7.840.000,00 0,002.3.11

5.3.5.03. Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material 69.760.000,00 69.760.000,00 0,002.3.11

5.3.5.05. Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan 500.000,00 500.000,00 0,002.3.11

0,00Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Prasarana Jalan Kalurahan (Gorong, selokan dll) 142.888.800,002.3.14 142.888.800,00 DDS5 Keg 5 Keg

5.3. Belanja Modal 142.888.800,00 142.888.800,00 0,002.3.14

5.3.7. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan 142.888.800,00 142.888.800,00 0,002.3.14

5.3.7.02. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja 46.840.000,00 46.840.000,00 0,002.3.14

5.3.7.03. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material 91.880.000,00 91.880.000,00 0,002.3.14

5.3.7.05. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Administrasi Kegiatan 4.168.800,00 4.168.800,00 0,002.3.14

Sub Bidang Kawasan Pemukiman2.4 153.269.750,00170.594.750,00 (17.325.000,00)

0,00Dukungan Pelaksanaan Program Pembangunan/Rehab Rumah Tidak Layak Huni GAKIN 60.000.000,002.4.01 60.000.000,00 DDS5 Unit 5 Unit

5.3. Belanja Modal 60.000.000,00 60.000.000,00 0,002.4.01

5.3.4. Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 60.000.000,00 60.000.000,00 0,002.4.01

5.3.4.01. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan 1.500.000,00 1.500.000,00 0,002.4.01

5.3.4.03. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material 58.200.000,00 58.200.000,00 0,002.4.01

5.3.4.05. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman -  Administrasi Kegiatan 300.000,00 300.000,00 0,002.4.01

0,00Pemeliharaan Sambungan Air Bersih ke Rumah Tangga (Pipanisasi dll) 50.000.000,002.4.04 50.000.000,00 PBK1 Paket 1 Paket

5.3. Belanja Modal 50.000.000,00 50.000.000,00 0,002.4.04

5.3.8. Belanja Modal Jaringan/Instalasi 50.000.000,00 50.000.000,00 0,002.4.04

5.3.8.03. Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Bahan Baku/Material 50.000.000,00 50.000.000,00 0,002.4.04

0,00Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan Fasilitas Jamban Umum/MCK umum, dll (Dipilih) 42.750.000,002.4.14 42.750.000,00 DDS5 Unit 5 Unit

5.3. Belanja Modal 42.750.000,00 42.750.000,00 0,002.4.14

5.3.4. Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 42.750.000,00 42.750.000,00 0,002.4.14

Halaman 14Printed by Siskeudes 27/04/2021 11:28:37



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.3.4.01. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan 1.250.000,00 1.250.000,00 0,002.4.14

5.3.4.03. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material 41.500.000,00 41.500.000,00 0,002.4.14

(17.325.000,00)Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Fasilitas Pengelolaan Sampah (Dipilih) 17.844.750,002.4.15 519.750,00 DDS1 Ls 1 Ls

5.3. Belanja Modal 17.844.750,00 519.750,00 (17.325.000,00)2.4.15

5.3.7. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan 17.844.750,00 519.750,00 (17.325.000,00)2.4.15

5.3.7.02. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja 5.400.000,00 0,00 (5.400.000,00)2.4.15

5.3.7.03. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material 11.925.000,00 0,00 (11.925.000,00)2.4.15

5.3.7.05. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Administrasi Kegiatan 519.750,00 519.750,00 0,002.4.15

Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika2.6 2.500.000,002.500.000,00 0,00

0,00Penyelenggaraan Informasi Publik Kalurahan (Poster, Baliho Dll) 2.500.000,002.6.02 2.500.000,00 DDS1 Ls 1 Ls

5.2. Belanja Barang dan Jasa 2.500.000,00 2.500.000,00 0,002.6.02

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 2.500.000,00 2.500.000,00 0,002.6.02

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 2.500.000,00 2.500.000,00 0,002.6.02

Sub Bidang Pariwisata2.8 14.060.000,0014.060.000,00 0,00

0,00Pengembangan Pariwisata Tingkat Kalurahan 14.060.000,002.8.03 14.060.000,00 DDS2 Keg 2 Keg

5.2. Belanja Barang dan Jasa 14.060.000,00 14.060.000,00 0,002.8.03

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 11.360.000,00 11.360.000,00 0,002.8.03

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 200.000,00 200.000,00 0,002.8.03

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 11.160.000,00 11.160.000,00 0,002.8.03

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 2.700.000,00 2.700.000,00 0,002.8.03

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 2.700.000,00 2.700.000,00 0,002.8.03

BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN 563.272.550,003. 584.302.550,00 21.030.000,00

Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan
Masyarakat

3.1 161.480.000,00125.430.000,00 36.050.000,00

0,00Pengadaan/Penyelenggaran Pos Keamanan Kalurahan 11.680.000,003.1.01 11.680.000,00 PAD1 Ls 1 Ls

5.2. Belanja Barang dan Jasa 11.680.000,00 11.680.000,00 0,003.1.01

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 11.680.000,00 11.680.000,00 0,003.1.01

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 11.680.000,00 11.680.000,00 0,003.1.01

0,00Penguatan & Peningkatan Kapasitas Tenaga Keamanan/Ketertiban oleh Pemerintah Kalurahan 24.000.000,003.1.02 24.000.000,00 PBH1 Ls 1 Ls

5.2. Belanja Barang dan Jasa 24.000.000,00 24.000.000,00 0,003.1.02

Halaman 15Printed by Siskeudes 27/04/2021 11:28:38



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 13.600.000,00 13.600.000,00 0,003.1.02

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 13.600.000,00 13.600.000,00 0,003.1.02

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 10.400.000,00 10.400.000,00 0,003.1.02

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 1.200.000,00 1.200.000,00 0,003.1.02

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 9.200.000,00 9.200.000,00 0,003.1.02

0,00Koordinasi Pembinaan Keamanan, Ketertiban & Perlindungan Masy. Skala Lokal Kalurahan 16.550.000,003.1.03 16.550.000,00 ADD1 Ls 1 Ls

5.2. Belanja Barang dan Jasa 16.550.000,00 16.550.000,00 0,003.1.03

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 14.800.000,00 14.800.000,00 0,003.1.03

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 6.800.000,00 6.800.000,00 0,003.1.03

5.2.1.09. Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut 8.000.000,00 8.000.000,00 0,003.1.03

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 750.000,00 750.000,00 0,003.1.03

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 750.000,00 750.000,00 0,003.1.03

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 1.000.000,00 1.000.000,00 0,003.1.03

5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 1.000.000,00 1.000.000,00 0,003.1.03

0,00  Pelatihan/Penyuluhan/Sosialisasi kepada Masy. di Bid. Hukum & Pelindungan Masy. 3.000.000,003.1.07 3.000.000,00 ADD1 Keg 1 Keg

5.2. Belanja Barang dan Jasa 3.000.000,00 3.000.000,00 0,003.1.07

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 2.400.000,00 2.400.000,00 0,003.1.07

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 2.400.000,00 2.400.000,00 0,003.1.07

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 600.000,00 600.000,00 0,003.1.07

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 600.000,00 600.000,00 0,003.1.07

29.400.000,00Penguatan dan Peningkatan Kapasitas Forum Pengurangan Resiko Bencana (FPRB) 27.700.000,003.1.92 57.100.000,00 DDS, PBH1 Ls 1 Ls

5.2. Belanja Barang dan Jasa 27.700.000,00 57.100.000,00 29.400.000,003.1.92

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 14.000.000,00 31.400.000,00 17.400.000,003.1.92

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 12.000.000,00 26.400.000,00 14.400.000,003.1.92

5.2.1.10. Belanja Bahan Obat-obatan 2.000.000,00 5.000.000,00 3.000.000,003.1.92

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 11.200.000,00 23.200.000,00 12.000.000,003.1.92

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 2.000.000,00 2.000.000,00 0,003.1.92

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 9.200.000,00 21.200.000,00 12.000.000,003.1.92

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 2.500.000,00 2.500.000,00 0,003.1.92

Halaman 16Printed by Siskeudes 27/04/2021 11:28:38



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.2.5.99. Belanja Operasional Perkantoran lainnya 2.500.000,00 2.500.000,00 0,003.1.92

6.650.000,00Penguatan Desa Aman Covid-19 42.500.000,003.1.94 49.150.000,00 DDS1 Ls 1 Ls

5.2. Belanja Barang dan Jasa 42.500.000,00 49.150.000,00 6.650.000,003.1.94

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 2.000.000,00 2.000.000,00 0,003.1.94

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 2.000.000,00 2.000.000,00 0,003.1.94

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 40.500.000,00 47.150.000,00 6.650.000,003.1.94

5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 40.500.000,00 47.150.000,00 6.650.000,003.1.94

Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan3.2 38.070.000,0046.620.000,00 (8.550.000,00)

0,00Pengiriman Kontingen Group Kesenian & Kebudayaan (Wakil Kalurahan tkt. Kec/Kab/Kot) 11.220.000,003.2.02 11.220.000,00 ADD1 Ls 1 Ls

5.2. Belanja Barang dan Jasa 11.220.000,00 11.220.000,00 0,003.2.02

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 3.120.000,00 3.120.000,00 0,003.2.02

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 3.120.000,00 3.120.000,00 0,003.2.02

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 750.000,00 750.000,00 0,003.2.02

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 750.000,00 750.000,00 0,003.2.02

5.2.4. Belanja Jasa Sewa 7.350.000,00 7.350.000,00 0,003.2.02

5.2.4.02. Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan 6.150.000,00 6.150.000,00 0,003.2.02

5.2.4.03. Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas 1.200.000,00 1.200.000,00 0,003.2.02

0,00Penyelenggaran Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT RI, Raya Keagamaan dll) 3.590.000,003.2.03 3.590.000,00 PAD1 Ls 1 Ls

5.2. Belanja Barang dan Jasa 3.590.000,00 3.590.000,00 0,003.2.03

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 840.000,00 840.000,00 0,003.2.03

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 840.000,00 840.000,00 0,003.2.03

5.2.4. Belanja Jasa Sewa 2.750.000,00 2.750.000,00 0,003.2.03

5.2.4.02. Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan 2.250.000,00 2.250.000,00 0,003.2.03

5.2.4.03. Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas 500.000,00 500.000,00 0,003.2.03

1.000.000,00Pembinaan Bidang Keagamaan 22.260.000,003.2.90 23.260.000,00 ADD, PAD2 Keg 2 Keg

5.2. Belanja Barang dan Jasa 22.260.000,00 23.260.000,00 1.000.000,003.2.90

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 4.360.000,00 4.360.000,00 0,003.2.90

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 4.360.000,00 4.360.000,00 0,003.2.90

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 9.900.000,00 9.900.000,00 0,003.2.90

Halaman 17Printed by Siskeudes 27/04/2021 11:28:38



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 2.700.000,00 2.700.000,00 0,003.2.90

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 7.200.000,00 7.200.000,00 0,003.2.90

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 8.000.000,00 9.000.000,00 1.000.000,003.2.90

5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 8.000.000,00 9.000.000,00 1.000.000,003.2.90

(9.550.000,00)Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan 9.550.000,003.2.99 0,00 PAD2 Keg 2 Keg

5.2. Belanja Barang dan Jasa 9.550.000,00 0,00 (9.550.000,00)3.2.99

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 8.800.000,00 0,00 (8.800.000,00)3.2.99

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 400.000,00 0,00 (400.000,00)3.2.99

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 8.400.000,00 0,00 (8.400.000,00)3.2.99

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 750.000,00 0,00 (750.000,00)3.2.99

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 600.000,00 0,00 (600.000,00)3.2.99

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 150.000,00 0,00 (150.000,00)3.2.99

Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga3.3 327.882.550,00327.882.550,00 0,00

0,00Penyelenggaraan Pelatihan Kepemudaan Tingkat Kalurahan 16.550.000,003.3.02 16.550.000,00 DDS3 Keg 3 Keg

5.2. Belanja Barang dan Jasa 16.550.000,00 16.550.000,00 0,003.3.02

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 8.850.000,00 8.850.000,00 0,003.3.02

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 450.000,00 450.000,00 0,003.3.02

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 8.400.000,00 8.400.000,00 0,003.3.02

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 7.700.000,00 7.700.000,00 0,003.3.02

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 1.700.000,00 1.700.000,00 0,003.3.02

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 6.000.000,00 6.000.000,00 0,003.3.02

0,00Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sarana dan Prasarana Kepemudaan & Olahraga Milik Kalurahan 296.532.550,003.3.05 296.532.550,00 DDS1 Ls 1 Ls

5.3. Belanja Modal 296.532.550,00 296.532.550,00 0,003.3.05

5.3.4. Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 296.532.550,00 296.532.550,00 0,003.3.05

5.3.4.03. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material 287.901.550,00 287.901.550,00 0,003.3.05

5.3.4.05. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman -  Administrasi Kegiatan 8.631.000,00 8.631.000,00 0,003.3.05

0,00Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga Tingkat Kalurahan 14.800.000,003.3.06 14.800.000,00 ADD1 Ls 1 Ls

5.2. Belanja Barang dan Jasa 14.800.000,00 14.800.000,00 0,003.3.06

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 12.000.000,00 12.000.000,00 0,003.3.06

Halaman 18Printed by Siskeudes 27/04/2021 11:28:39



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 200.000,00 200.000,00 0,003.3.06

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 6.800.000,00 6.800.000,00 0,003.3.06

5.2.1.09. Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut 5.000.000,00 5.000.000,00 0,003.3.06

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 2.800.000,00 2.800.000,00 0,003.3.06

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 800.000,00 800.000,00 0,003.3.06

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 2.000.000,00 2.000.000,00 0,003.3.06

Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat3.4 56.870.000,0063.340.000,00 (6.470.000,00)

0,00Pembinaan LKM Kalurahan/LPM/LPM Kalurahan 18.150.000,003.4.02 18.150.000,00 ADD, DDS1 Ls 1 Ls

5.2. Belanja Barang dan Jasa 18.150.000,00 18.150.000,00 0,003.4.02

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 17.750.000,00 17.750.000,00 0,003.4.02

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 300.000,00 300.000,00 0,003.4.02

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 550.000,00 550.000,00 0,003.4.02

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 14.400.000,00 14.400.000,00 0,003.4.02

5.2.1.09. Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut 2.500.000,00 2.500.000,00 0,003.4.02

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 400.000,00 400.000,00 0,003.4.02

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 400.000,00 400.000,00 0,003.4.02

(6.470.000,00)Pembinaan PKK 45.190.000,003.4.03 38.720.000,00 ADD, PAD7 Keg 6 Keg

5.2. Belanja Barang dan Jasa 45.190.000,00 38.720.000,00 (6.470.000,00)3.4.03

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 31.700.000,00 26.800.000,00 (4.900.000,00)3.4.03

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 800.000,00 800.000,00 0,003.4.03

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 1.800.000,00 1.500.000,00 (300.000,00)3.4.03

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 29.100.000,00 24.500.000,00 (4.600.000,00)3.4.03

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 3.240.000,00 2.420.000,00 (820.000,00)3.4.03

5.2.2.01. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 840.000,00 420.000,00 (420.000,00)3.4.03

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 2.400.000,00 2.000.000,00 (400.000,00)3.4.03

5.2.3. Belanja Perjalanan Dinas 4.250.000,00 4.250.000,00 0,003.4.03

5.2.3.01. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota 3.500.000,00 3.500.000,00 0,003.4.03

5.2.3.02. Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota 750.000,00 750.000,00 0,003.4.03

5.2.4. Belanja Jasa Sewa 3.500.000,00 3.500.000,00 0,003.4.03

Halaman 19Printed by Siskeudes 27/04/2021 11:28:39



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.2.4.03. Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas 3.500.000,00 3.500.000,00 0,003.4.03

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 2.500.000,00 1.750.000,00 (750.000,00)3.4.03

5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 2.500.000,00 1.750.000,00 (750.000,00)3.4.03

BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT 146.870.000,004. 99.760.000,00 (47.110.000,00)

Sub Bidang Pertanian dan Peternakan4.2 53.320.000,0053.320.000,00 0,00

0,00Penguatan Ketahanan Pangan Tingkat Kalurahan (Lumbung Kalurahan dll) 8.320.000,004.2.03 8.320.000,00 DDS1 Keg 1 Keg

5.2. Belanja Barang dan Jasa 8.320.000,00 8.320.000,00 0,004.2.03

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 1.000.000,00 1.000.000,00 0,004.2.03

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.000.000,00 1.000.000,00 0,004.2.03

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 450.000,00 450.000,00 0,004.2.03

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 450.000,00 450.000,00 0,004.2.03

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 6.870.000,00 6.870.000,00 0,004.2.03

5.2.7.05. Belanja Bantuan Bibit Tanaman/Hewan/Ikan 4.620.000,00 4.620.000,00 0,004.2.03

5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 2.250.000,00 2.250.000,00 0,004.2.03

0,00Pemeliharaan Saluran Irigasi Tersier/Sederhana 39.480.000,004.2.04 39.480.000,00 DDS, PAD2 Keg 2 Keg

5.2. Belanja Barang dan Jasa 4.480.000,00 4.480.000,00 0,004.2.04

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 4.480.000,00 4.480.000,00 0,004.2.04

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 4.480.000,00 4.480.000,00 0,004.2.04

5.3. Belanja Modal 35.000.000,00 35.000.000,00 0,004.2.04

5.3.7. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan 35.000.000,00 35.000.000,00 0,004.2.04

5.3.7.02. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja 35.000.000,00 35.000.000,00 0,004.2.04

0,00Fasilitasi Kelompok Masyarakat di Bidang Pertanian (GAPOKTAN, P3A)/Peternakan 5.520.000,004.2.90 5.520.000,00 DDS1 Keg 1 Keg

5.2. Belanja Barang dan Jasa 5.520.000,00 5.520.000,00 0,004.2.90

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 2.200.000,00 2.200.000,00 0,004.2.90

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 2.200.000,00 2.200.000,00 0,004.2.90

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 3.320.000,00 3.320.000,00 0,004.2.90

5.2.2.01. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 420.000,00 420.000,00 0,004.2.90

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 900.000,00 900.000,00 0,004.2.90

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 2.000.000,00 2.000.000,00 0,004.2.90

Halaman 20Printed by Siskeudes 27/04/2021 11:28:40



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Kalurahan4.3 10.000.000,0010.000.000,00 0,00

0,00Peningkatan Kapasitas Lurah 10.000.000,004.3.01 10.000.000,00 PAD, PBH1 Ls 1 Ls

5.2. Belanja Barang dan Jasa 10.000.000,00 10.000.000,00 0,004.3.01

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 10.000.000,00 10.000.000,00 0,004.3.01

5.2.5.99. Belanja Operasional Perkantoran lainnya 10.000.000,00 10.000.000,00 0,004.3.01

Sub Bidang Dukungan Penanaman Modal4.6 21.140.000,0030.000.000,00 (8.860.000,00)

(8.860.000,00)Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Dukungan Penanaman Modal 30.000.000,004.6.99 21.140.000,00 DDS1 Ls 1 Ls

5.3. Belanja Modal 30.000.000,00 21.140.000,00 (8.860.000,00)4.6.99

5.3.9. Belanja Modal Lainnya 30.000.000,00 21.140.000,00 (8.860.000,00)4.6.99

5.3.9.99. Belanja Modal Lainnya 30.000.000,00 21.140.000,00 (8.860.000,00)4.6.99

Sub Bidang Perdagangan dan Perindustrian4.7 15.300.000,0053.550.000,00 (38.250.000,00)

(38.250.000,00)Pengembangan Industri Kecil Tingkat Kalurahan 53.550.000,004.7.03 15.300.000,00 DDS1 Ls 1 Ls

5.2. Belanja Barang dan Jasa 53.550.000,00 15.300.000,00 (38.250.000,00)4.7.03

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 14.840.000,00 4.240.000,00 (10.600.000,00)4.7.03

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 1.400.000,00 400.000,00 (1.000.000,00)4.7.03

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 13.440.000,00 3.840.000,00 (9.600.000,00)4.7.03

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 16.660.000,00 4.760.000,00 (11.900.000,00)4.7.03

5.2.2.01. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 5.460.000,00 1.560.000,00 (3.900.000,00)4.7.03

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 11.200.000,00 3.200.000,00 (8.000.000,00)4.7.03

5.2.4. Belanja Jasa Sewa 8.050.000,00 2.300.000,00 (5.750.000,00)4.7.03

5.2.4.02. Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan 2.450.000,00 700.000,00 (1.750.000,00)4.7.03

5.2.4.03. Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas 3.500.000,00 1.000.000,00 (2.500.000,00)4.7.03

5.2.4.99. Belanja Jasa Sewa Lainnya 2.100.000,00 600.000,00 (1.500.000,00)4.7.03

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 14.000.000,00 4.000.000,00 (10.000.000,00)4.7.03

5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 14.000.000,00 4.000.000,00 (10.000.000,00)4.7.03

BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK KALURAHAN 312.232.858,005. 322.028.858,00 9.796.000,00

Sub Bidang Penanggulangan Bencana5.1 44.828.858,0025.032.858,00 19.796.000,00

19.796.000,00Penanggulanan Bencana 25.032.858,005.1.00 44.828.858,00 DDS, PAD1 Ls 1 Ls

5.4. Belanja Tidak Terduga 25.032.858,00 44.828.858,00 19.796.000,005.1.00

Halaman 21Printed by Siskeudes 27/04/2021 11:28:40



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.4.1. Belanja Tidak Terduga 25.032.858,00 44.828.858,00 19.796.000,005.1.00

5.4.1.01. Belanja Tidak Terduga 25.032.858,00 44.828.858,00 19.796.000,005.1.00

Sub Bidang Keadaan Darurat5.2 0,0010.000.000,00 (10.000.000,00)

(10.000.000,00)Penanganan Keadaan Darurat 10.000.000,005.2.01 0,00 PBH1 Ls 1 Ls

5.4. Belanja Tidak Terduga 10.000.000,00 0,00 (10.000.000,00)5.2.01

5.4.1. Belanja Tidak Terduga 10.000.000,00 0,00 (10.000.000,00)5.2.01

5.4.1.01. Belanja Tidak Terduga 10.000.000,00 0,00 (10.000.000,00)5.2.01

Sub Bidang Keadaan Mendesak5.3 277.200.000,00277.200.000,00 0,00

0,00Bantuan Langsung Tunai  (BLT ) 277.200.000,005.3.01 277.200.000,00 DDS1 Kegiatan 1 Kegiatan

5.4. Belanja Tidak Terduga 277.200.000,00 277.200.000,00 0,005.3.01

5.4.1. Belanja Tidak Terduga 277.200.000,00 277.200.000,00 0,005.3.01

5.4.1.01. Belanja Tidak Terduga 277.200.000,00 277.200.000,00 0,005.3.01

3.909.494.079,34JUMLAH BELANJA 3.909.494.079,34 0,00

(666.636.325,34)SURPLUS / (DEFISIT) (666.636.325,34) 0,00

PEMBIAYAAN3.

6.1. Penerimaan Pembiayaan 666.636.325,34 666.636.325,34 0,00

6.1.1. SILPA Tahun Sebelumnya 666.636.325,34 666.636.325,34 0,00

3.1.1.01. SILPA Tahun Sebelumnya 666.636.325,34 666.636.325,34 0,00

666.636.325,34666.636.325,34PEMBIAYAAN NETTO 0,00

0,00SISA LEBIH / (KURANG) PEMBIAYAAN ANGGARAN

CATURHARJO,  27 April 2021

LURAH CATURHARJO

H. WASDIYANTO, S.SI.

0,00 0,00

Halaman 22Printed by Siskeudes 27/04/2021 11:28:41


